
     DEPARTEMENT DES COTES D’ARMOR 
COMMUNE DE PLOUMILLIAU 

 

ARRETE MUNICIPAL TEMPORAIRE N° 2022/96 

INTERDISANT LE STATIONNEMENT  

Sur la place de l’église 
A partir de samedi 03 décembre à 23 h jusqu’au dimanche 04 décembre 2022 à 20 
h  

 
 

 
Le Maire de la Commune de PLOUMILLIAU, 
 
VU la loi n°82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des départements et 
des régions, modifiée par la loi n°82-623 du 22/7/1982 ; 
VU le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment les articles L222-1, L2212-2, L213-1 
à L22113-6 ; 
VU le Code de la route, notamment les articles R1, R44, R53-2, R53-2, R225 et R225-1 ; 
VU l’arrêté ministériel du 6/11/1992 modifié approuvant la huitième partie du livre I de l’instruction 
interministérielle sur la signalisation routière (signalisation temporaire) ; 
VU l’avis favorable du Conseil Départemental 22/ATD de LANNION en date du : 
 

CONSIDÉRANT que l’Amicale Laïque organise un marché de Noel sur la place de l’église. 
 
A R R Ê T E - 

 
Article 1er : La circulation, l’arrêt et le stationnement des véhicules de toutes catégories sont 
interdits sur la place de l’église à partir de samedi 03 décembre à 23 h jusqu’au dimanche 04 
décembre 2022 à 20 h . 
 
Article 2 : Les mesures édictées à l’article 1 ne seront effectives qu’à partir du moment où la 
signalisation règlementaire aura été mise en place.  
Elles seront levées dès l’achèvement de la manifestation. 
 
Article 3 : Le présent arrêté sera publié et affiché conformément à la règlementation en 
vigueur. 
 
 

• A la secrétaire générale de la Mairie, 

• à l’Agence Technique départementale de Lannion, 

• à Mr le commandant de la brigade de Lannion, 

• au SDIS, 
 

 


